【泉南市報道提供資料】

令和５年５月８日

報道機関 各位

泉南市農業公園「春のローズフェスティバル」について

泉南市が泉南市農業公園「花咲きファーム」において、花畑広場の管理委託

を依頼しているデビッド･オースチン･ロージズ㈱が春のローズフェスティバ

ルを下記のとおり開催しますのでお知らせします。

【とき】  ５月１２日（金）～６月４日（日）

      午前９時～午後５時

【ところ】 泉南市農業公園「花咲きファーム」

【内容】  ・バラ専門家による植え付け等のレクチャー

      ・ギフト商品販売等

・行楽シーズンの５月から６月にかけて約 3,000 本のバラが色や

香りのピークを迎え皆様の来園をお待ちしています。

【その他】 ・購入後すぐにご家庭で植え替えできるまでに生長したバラ苗の販

売も行っています。

・交通渋滞の予想に伴い、５月１３日（土）～５月２８日（日）の

土日に限り、泉南市役所内に無料臨時駐車場を開設し、シャトルバ

ス（無料）を運行しますので、ご活用ください。

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業振興課

担当：濵口

TEL:072-483-9974

Mail: nourin@city.sennan.lg.jp

tel:072-483-9974